
UCHWAŁA NR XVII/139/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. , poz. 1440 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Skreśla się "Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki", stanowiący załącznik  nr 1 do uchwały.

2. Wprowadza się "Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki", stanowiący załącznik nr 1a do uchwały.

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 5F71D398-ED6F-4925-A128-5DB6EA79F1C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do uchwały Nr XVI/133/2016 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 29 czerwca 2016 roku

Wykaz

przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki

Lp. Miejsce wsiadania Nr
przystanku

Lokalizacja droga nr
lub nr działki

Strona

Prawa Lewa

1. Worławki wieś 01 działka nr 33/2 
obręb Worławki P

2. Worławki bud. Nr 1 02 156002N P L

3. Brzydowo świetlica 03 działka nr 97/2 
obręb Brzydowo P

4. Konradowo 04 działka nr 511/6 P

5. Świątki 05 156014N P

Id: 5F71D398-ED6F-4925-A128-5DB6EA79F1C7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Świątki na XVI sesji w dniu 29 czerwca 2016 roku podjęła Uchwałę Nr XVI/133/2016

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina

Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

W załączniku nr 1 określono Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie

Gminy Świątki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki. W wykazie tym nie ujęto

ważnego przystanku znajdującego się przy budynkach Szkoły Podstawowej w Świątkach.

Wobec powyższego podjęcie uchwały zawierającej lokalizację tego przystanku jest zasadne.

Id: 5F71D398-ED6F-4925-A128-5DB6EA79F1C7. Uchwalony Strona 1




